
UCHWAŁA NR 169/XLVI/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 55, art. 58, i art 
61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 tekst jednolity) oraz 
art. 211, art. 212, art.214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art.235, art.237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 , art.266 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych   
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. am.) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany : 

- zwiększyć dochody 

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 26.557,00 zł.
   Dochody bieżące 26.557,00 zł,
   w tym :  
  - środki z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 26.557,00 zł.

- zwiększyć przychody 

§ 951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 14.999,99 zł.

- zwiększyć wydatki 

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 41.556,99 zł.
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 41.556,99 zł.
   Wydatki bieżące 41.556,99 zł,
   z tego :  
  - dotacje na zadania bieżące 41.556,99 zł.
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 15C1016B-E496-4ECA-8A1C-CD63D5CE67FC. Podpisany Strona 1




